БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

Мәктәп тыҡырығы,15

	453330, д.Бикбулатово,

пер.Школьный,15

               ҠАРАР                             № 21                     РЕШЕНИЕ

        20 октябрь  2023  йыл                                              20 октября  2023 года
Об отмене решения Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 29 марта 2010 года №87 «Об утверждении положения о старосте (представителе главы сельского поселения) деревни Бикбулатово сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 10 июля 2019 года № 122-з «О старостах сельских населенных пунктов в Республике Башкортостан»,  Уставом сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Решение Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 29 марта 2010 года №87 «Об утверждении положения о старосте (представителе главы сельского поселения) деревни Бикбулатово сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» считать утратившим силу, в связи с несоответствием федеральному законодательству.

2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

         Глава сельского поселения        [image: image2.jpg]A,

   И.М.Сайфуллин

_1363786990.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc